2

[image: image1.png]

Государственная инспекция по ветеринарии

Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 20 июня 2014 г. № 16

г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в приказ

Государственной инспекции по ветеринарии

Ненецкого автономного округа от 30.04.2014 № 10

 В целях уточнения информации, указанной в приказе Государственной инспекции по ветеринарии Ненецкого автономного округа от 30.04.2014 № 10 «Об утверждении государственного задания казенному учреждению Ненецкого автономного округа «Станция по борьбе с болезнями животных» на 2014 год», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Приложение к приказу Государственной инспекции по ветеринарии Ненецкого автономного округа от 30.04.2014 № 10                      «Об утверждении государственного задания казенному учреждению Ненецкого автономного округа «Станция по борьбе с болезнями животных» на 2014 год» следующие изменения:
1) в пункте 4 раздела 1:

абзац третий подпункта 4.1 после слов «Приказ Госинспекции по ветеринарии НАО» дополнить словами «от 30.04.2014 № 12»;
графу «Состав размещаемой информации» строки 1 таблицы подпункта 4.2 после слов «приказ Госинспекции по ветеринарии НАО» дополнить словами «от 30.04.2014 № 12»;

графу «Состав размещаемой информации» строки 2 таблицы подпункта 4.2 после слов «Административный регламент предоставления государственной услуги «Оказание ветеринарных услуг по диагностике, профилактике, ликвидации болезней и лечению животных, осуществлению других ветеринарных мероприятий» дополнить словами «, утвержденный приказом Госинспекции по ветеринарии НАО от 30.04.2014 № 12»;
графу «Состав размещаемой информации» строки 3 таблицы подпункта 4.2 после слов «приказ Госинспекции по ветеринарии НАО» дополнить словами «от 30.04.2014 № 12»;

2) в абзаце втором подпункта 6.1 пункта 6 раздела 1 слова «от 06.02.2012 № 30-п» заменить словами «от 22.02.2012 № 42-П»;
3) в пункте 4 раздела 2:

абзац третий подпункта 4.1 после слов «Приказ Госинспекции по ветеринарии НАО» дополнить словами «от 30.04.2014 № 14»;

графу «Состав размещаемой информации» строки 1 таблицы подпункта 4.2 после слов «приказ Госинспекции по ветеринарии НАО» дополнить словами «от 30.04.2014 № 14»;

графу «Состав размещаемой информации» строки 2 таблицы подпункта 4.2 после слов «Административный регламент предоставления государственной услуги «Проведение ветеринарно-санитарной экспертизы подконтрольной продукции животного и растительного происхождения» дополнить словами                        «, утвержденный приказом Госинспекции по ветеринарии НАО от 30.04.2014  № 14»;

графу «Состав размещаемой информации» строки 3 таблицы подпункта 4.2 после слов «приказ Госинспекции по ветеринарии НАО» дополнить словами «от 30.04.2014 № 14»;

4) в абзаце втором подпункта 6.1 пункта 6 раздела 2 слова «от 06.02.2012» заменить словами «от 22.02.2012 № 42-П»;

5) в пункте 4 раздела 3:

абзац третий подпункта 4.1 после слов «Приказ Госинспекции по ветеринарии НАО» дополнить словами «от 30.04.2014 № 13»;

графу «Состав размещаемой информации» строки 1 таблицы подпункта 4.2 после слов «приказ Госинспекции по ветеринарии НАО» дополнить словами «от 30.04.2014 № 13»;

графу «Состав размещаемой информации» строки 2 таблицы подпункта 4.2 после слов «Административный регламент предоставления государственной услуги «Оформление и выдача ветеринарных сопроводительных документов» дополнить словами «, утвержденный приказом Госинспекции по ветеринарии НАО от 30.04.2014 № 13»;

графу «Состав размещаемой информации» строки 3 таблицы подпункта 4.2 после слов «приказ Госинспекции по ветеринарии НАО» дополнить словами «от 30.04.2014 № 13»;

6) в абзаце втором подпункта 6.1 пункта 6 раздела 3 слова «от 06.02.2012» заменить словами «от 22.02.2012 № 42-П».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.
Начальник Государственной
инспекции по ветеринарии
Ненецкого автономного округа                                                            А.В. Антонов